
Přírůstkový seznam knihovny Městského muzea a galerie v Hranicích 2.

přír.č. Autor Název Nakl./Vyd. Rok vyd. Inventarizace
1 Archeologické výzkumy. Vlastivědný sborník. Gottwaldov, Krajské museum 1957
2 Augusta, Josef - Remeš, Mauric Úvod do všeobecné paleontologie P, NČSAV 1956
3 Augusta, Josef Z pradějin člověka P, Orbis 1954
4 Augusta, Josef Z pradějin tvorstva P, Orbis 1954
5 Augusta, Josef Zrození Venuše Olomouc, Kraj. nakl. 1960
6 Balšánek, Antonín Štíty a motivy attikové v české renaissanci P, Matice technická 1902
7 Bartovský, Vlad. V. Hranice. Lázně Teplice. Statisticko-topografický a kulturně historický obraz Hranice, Volné vyd. sdruž. Bartovský 1924

16 Borkovský, Ivan Pražský hrad v době přemyslovských knížat P, Academia 1969
35 Filip, Jan Dějinné počátky Českého ráje P, Stát. arch. ústav 1947
43 Gottwald, Antonín Příspěvky k praehistorii Prostějovska Prostějov, A. Gottwald 1930
44 Gross, Hynek Dopisy rodu Rožmberského Písek, Lesnic. úst. 1909
47 Hejna, Antonín České tvrze P, SNKLHU 1961
53 Hlaváček, Zdeněk Josef Liesler. Kresby. (Součané profily, sv. 2) P, NČsVU 1957
68 Jaša, Václav Z dějin podyjských hradů Znojmo, Museum 1949
73 Jordán, Thomáš z Klauznburku Kniha o vodách hojitelných neb Teplicech moravských Olomouc, Obch. a živ. komora 1948
84 Krofta, Kamil Dějiny selského stavu P, J. Laichter 1949
85 Kovářová, Libuše Hanácké ornamenty. Díl 1. - Pásky. Olomouc, Vlasten. spol. mus. 1938
88 Krsek, Ivo Jindřich Lenhart Gottwaldov, Krajské museum 1957
99 Líbal, Dobroslav Gotická architektura v Čechách a na Moravě P, Uměl. Beseda 1948

108 Malá, Lidmila aj. Po stopách vývoje člověka P, Orbis 1956
113 Markus, František Neolit a počáteční doba kovová Brno, F. Markus 1947
127 Michal, E. Aragonitové jeskyně v Teplicích nad Bečvou u Hranic Dolní Újezd, Záhors. kronika 1930
128 Michal, E. Propast a aragonitové jeskyně u lázní Teplic Mor. Ostrava, Přírodověd. společnost 1930
138 Musiol, Alfa V. Soudní okres hranický Hranice, Okr. hosp. spol. hranický 1936
139 Musiol, Alfa V. Soudní okres hranický Hranice, Okr. hosp. spol. hranický 1936
150 Neustupný, Jiří Pravěk lidstva P, Orbis 1946
151 Niederle, Lubor Rukověť slovanské archeologie P, Orbis 1931
152 Niederle, Lubor Rukověť slovanských starožitností P, ČSAV 1953
154 Novotný, Jaroslav Moravský berní systém v století XVII. a XVIII. Brno, Časopis matice moravské 1936
182 Pokorný, P. Václav J. 900 let rajhradského kláštera (1048-1948) Brno, Moravan 1948
183 Pokorný, Václav J. Z rajhradských pamětí Rajhrad, Archiv kláštera Benediktinů 1932
184 Poulík, Josef Velkomoravské hradiště Mikulčice Gottwaldov, KN 1959
198 Sagen des Bezirkes Mähr.-Weißkirchen Lipník 1932
199 Sborník prací filosofické fakulty brněnské University, roč. X/1961, řada uměleckovědná Brno, FF UJEP 1961
200 Secession. Klimt Gedächtnis Ausstellung Wien 1928
204 Skutil, Josef Avarské nálezy na Moravě Litovel, Městské museum 1937
206 Skutil, Josef K historii krápníkových jeskyň v Mladči u Litovle Litovel, Krajský musejní spolek 1936
207 Skutil, Josef Pravěké nálezy v Mladči u Litovle na Moravě Litovel, Krajský musejní spolek 1938
210 Smetana, R. - Václavek, B. České písně kramářské P, Svoboda 1949
211 Srba, Vojtěch Tři obrazy z Moravy předhistorické Hranice, V. Srba 1908
226 60 let Sokola Hranice 1887-1947 Hranice 1947
234 Tržní řád pro dobytčí trhy města Hranic Hranice 1911
237 Turek, Rudolf Čechy na úsvitě dějin P, Orbis 1963
238 Uhl, Karel Dějiny farnosti rajhradské Rajhrad, Katol. spolky 1934
239 Uhl, Karel Umělecká škola beuronská Rajhrad, Moravan 1946
245 Vancl, Karel František Kaván Liberec, Severoč. kraj. nakl. 1962
246 Vavřinec z Březové Husitská kronika P, SNKLHU 1954
247 Vavřínek, Vladimír Církevní misie v dějinách Velké Moravy P, Lidová demokracie 1963
251 Volavka, Vojtěch Sochařství devatenáctého století. Umění národního obrození. P, Uměl. Beseda 1948
252 Volavková, Hana Zmizelá Praha 3. Židovské město pražské P, Václav Poláček 1947
253 Volavková, Hana Zmizelé pražské ghetto P, Sport. a tur. nakl. 1961
254 Vrbová, Pavla Hlavní otázky vzniku a vývoje českého strojírenství do r. 1918 P, NČSAV 1959
256 Vznik a počátky Slovanů I. P, NČSAV 1956
257 Vznik a počátky Slovanů II. P, NČSAV 1958
258 Vznik a počátky Slovanů III. P, NČSAV 1960



259 Vznik a počátky Slovanů IV. P, NČSAV 1963
264 Winter, Zikmund Český průmysl a obchod v XVI. věku P, Čes. akad. cís. Fr. Josefa 1913
265 Zpráva o I. sjezdu Moravského archeologického Klubu v Litovli Brno, MAK 1908
267 Želízko, J. V. Mamut od Berezovky v Sibiři Olomouc, Vlast. spol. mus. 1904
280 Benešová, Marie Pavel Janák (Nové prameny, sv. 25) P, NČSVU 1959
281 Hartmann, Antonín Vojta Sapík (Nové prameny, sv. 14) P, NČSVU 1958
283 Blažíček, Oldřich J. Ferdinand Maxmilián Brokof (Nové prameny, sv. 7) P, NČSVU 1957
284 Svrček, J. B. Linka Procházková (Nové prameny, sv. 28) P, NČSVU 1960
285 Pečírka, Jaromír Josef Wagner (Nové prameny, sv. 24) P, NČSVU 1959
286 Šindelář, Dušan Karel Lidický (Nové prameny, sv. 17) P, NČSVU 1958
287 Neumann, Jaromír Karel Škréta (Nové prameny, sv. 3) P, NČSVU 1956
288 Neumann, Jaromír Caravaggio (Nové prameny, sv. 9) P, NČSVU 1957
289 Fiala, Vlastimil Edgar Degas P, NČSVU 1961
298 Sborník prací filosofické fakulty brněnské University. Roč. VII/1958. Řada historická. Brno, FF 1958
304 Palkovský, K. B. Oskar Kokoschka P, SNKLHU 1958
311 Pilnáček, Josef Staromoravští rodové Vídeň, J. Pilnáček 1930
313 Bernhart, Max Medaillen und Plaketten Berlin, Richard Carl Schmidt & Co. 1911

325 a,b Katz, Viktor Dr. Die erzgebirgische Prägemedaille des XVI. Jahrhunderts+ Tab. P, Gesamt. von M. Sch. 1932
326 Leminger, Emanuel Královská mincovna v Kutné Hoře P, Čes.ak.cís.Fr.Jos. pro vědy, slov. a um. 1912
327 Leminger, Emanuel Královská mincovna v Kutné Hoře.  Dodatky P, ČAVU 1924
328 Lugs, Jaroslav Ruční palné zbraně I. P, Naše vojsko 1956
329 Das Münzen-Buch Bremerhaven 1868
330 Nohejlová-Prátová, E. Nálezy mincí v Čechách, na Moravě a ve Slezsku I. P, NČsAV 1955
331 Nohejlová-Prátová, E. aj. Nálezy mincí v Čechách, na Moravě a ve Slezsku II. P, NČsAV 1956
332 Nohejlová-Prátová, E. Nálezy mincí v Čechách, na Moravě a ve Slezsku III. P, NČsAV 1957
333 Nohejlová-Prátová, E. Nálezy mincí v Čechách, na Moravě a ve Slezsku IV. P, NČsAV 1958
334 Hickmann, A. L. Vergleichende Münzen - Tabelle Vídeň 1908
335 Nohejlová-Prátová, Emanuela Košický poklad P, Národní museum 1948
336 Nohejlová-Prátová, Emanuela Krása české mince P, Orbis 1955
337 Nohejlová, Emanuela Z příběhů pražské mincovny. Nástin jejích osudů v letech 1537-1618 P, ČAVU 1929
338 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník I. P, ČsAV 1953
339 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník III. P, ČsAV 1956
340 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník IV. P, ČsAV 1957
341 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník V. P, ČsAV 1958
342 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník V. P, ČsAV 1958
343 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník VI. P, ČsAV 1960
344 Nohejlová-Prátová, E. aj. Numismatický sborník VII. P, ČsAV 1962
345 Regling, Kurt Die antiken Münzen Berlin-L., Walter de Gruyter & Co. 1929
346 Smolík, Josef Denary Boleslava I., Boleslava II., Boleslava III. a Vladivoje P, Čes.ak.cís.Fr.Jos. pro vědy, slov. a um. 1899
347 Suhle, Arthur Die deutschen Münzen des Mittelalters Berlin
348 Skalský, Gustav Dr. Numismatický časopis československý, roč. II/1926 P, Num. spol. čes. 1926
349 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. III/1927 P, Num. spol. čes. 1927
350 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. IV/1928 P, Num. spol. čes. 1928
351 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. V/1929 P, Num. spol. čes. 1929
352 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. VI/1930 P, Num. spol. čes. 1930
353 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. VII/1931 P, Num. spol. čes. 1931
354 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. VIII/1932 P, Num. spol. čes. 1932
355 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. IX/1933 P, Num. spol. čes. 1933
356 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. X/1934 P, Num. spol. čes. 1934
357 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. XI-XII/1935-36 P, Num. spol. čes. 1936
358 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis československý, roč. XIII-XIV/1937-38 P, Num. spol. čes. 1938
359 Skalský, Gustav aj. Numismatický časopis (československý), roč. XV/1939 P, Čes. spol. num. 1940
360 Skalský, G. - Nohejlová, E. Numismatický časopis, roč. XVI-XVII/1940-41 P, Čes. spol. num. 1941
361 Skalský, G. - Nohejlová-Prátová, E. Numismatický časopis, roč. XIX/1950 P, Num. spol. čes. 1950
362 Skalský, G. - Nohejlová-Prátová, E. Numismatický časopis, roč. XIX/1950 P, Num. spol. čes. 1950
363 Skalský, G. - Nohejlová-Prátová, E. Numismatický časopis, roč. XX/1951 P, Num. spol. čes. 1951
364 Skalský, G. - Nohejlová-Prátová, E. Numismatický časopis, roč. XXI/1952 P, Num. spol. čes. 1952
365 Kraumann, František Numismatické listy, r. I/1945-46 a II/1947 P, Num. spol. čes. 1947
366 Kraumann, František Numismatické listy, r. III/1948 a IV/1949 P, Num. spol. čes. 1949



367 Kraumann, František Numismatické listy, r. V/1950 a VI/1951 P, Num. spol. čes. 1950
368 Kraumann, František Numismatické listy, r. VII/ 1952 P, Num. spol. čes. 1952
369 Kraumann, František Numismatické listy, r. VIII/ 1953 P, Num. spol. čes. 1953
370 Kraumann, František Numismatické listy, r. IX/ 1954 P, Num. spol. čes. 1954
371 Kraumann, František Numismatické listy, r. X/ 1955 P, Num. spol. čes. 1955
372 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XI/ 1956 P, Num. spol. čes. 1956
373 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XII/ 1957 P, Num. spol. čes. 1957
374 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XIII/ 1958 P, Num. spol. čes. 1958
375 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XIV/ 1959 P, Num. spol. čes. 1959
376 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XV/ 1960 P, Num. spol. čes. 1960
377 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XVI/ 1961 P, Num. spol. čes. 1961
378 Castelin, Karel Numismatické listy, r. XVII/ 1962 P, Num. spol. čes. 1962
379 Blažíček, Oldřich J. Slovník památkové péče P, Sport. a tur. nakl. 1962
381 Kulturní památky střední Moravy. Mapa Olomouc, AMP 1995
385 Novotný, Vlastislav Papírová platidla Československa 1919-1993, České republiky a Slovenské republiky 1993-1995Hodonín, OBaZP servis 1995
386 Necid, Jiří - Juračka, Vladimír Hranice - malý průvodce městem a okolím Hranice, MIJOKA Hranice 1995
387 Petráň, Zdeněk - Fridrichovský, Jiří Mince císařského Říma P, Čes. num. spol. 1993
390 Hlaváček, Ivan aj. Vademecum pomocných věd historických Jinočany, H+H 1994
392 Pumprla, Václav Bibliografie okresu Přerov Brno, Muz. a vlast. spol. 1993
394 Hásková, Jarmila České, moravské a slezské mince 10.-20.století. Pražské groše (1300-1526) P, Národní muzeum, Čes. num. spol. 1991
400 Ovčáček, Eduard Lekce velkého A P, Trigon 1995
403 Valoch, Jiří Jan Ambrůz 1986-1996 Brno, Dům umění města Brna 1996
408 Sklenář, Karel Archeologický slovník 3. Keramika a Sklo P, Národní muzeum 1998
409 Ondruš, Vladimír aj. Pravěk Moravy Brno, MZM 1996
412 Poulík, Josef Staroslovanská Morava P, SAÚ 1948
413 Poulík, Josef Jižní Morava. Země dávných Slovanů Brno, SPÚ 1948-50
414 Kouřil, Pavel Slovanské osídlení českého Slezska Brno, Č. Těšík 1994
416 Skružný, Ludvík Atributy vybraných biblických postav, světců a blahoslavených Čelákovice, Muzeum Čelákovice 1996
424 Peníze v českých zemích do r. 1919 Ostrava, Nuga, ČNB 1996
425 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 1.díl A-G P, Libri 1996
426 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 2.díl H-Kole P, Libri 1997
429 Krušinová, Lenka Archeologická památková péče v České republice P, Institut hl. m. Prahy nedat.
430 Plaček, Miroslav Hrady a zámky na Moravě a ve Slezsku P, Libri 1996
435 Forrest, Tim Poznáváme starožitnosti. Ilustrovaný průvodce k hodnocení dobového nábytku. B, Perfekt 1997
446 Hrdličková, Helena aj. Šedá cihla 34/1993 Klatovy 1993
455 Richtár, Vojtěch - Pivoda, Oldřich Ladislav Vlodek. Život a dílo. Hranice, MIJOKA Hranice 1996 ?
456 Richtár, Vojtěch - Pivoda, Oldřich Ladislav Vlodek. Život a dílo. Hranice, MIJOKA Hranice
457 Daniel Balabán Ostrava, GVUO 1993
458 Olbram Zoubek Náchod, GVUN 1996
459 Lubomír Dostál (1977-1997) 1997
460 Bienále české grafiky Ostrava 1996 Ostrava, VC Chagall 1996
461 Vladimír Janoušek. Proč to dělám právě tak. Uherské Hradiště, Portál 1995
465 Povodně na Hranicku Olomouc, JERID 1998
466 Lázně Teplice nad Bečvou a okolí. Průvodce po Čechách, Moravě a Slezsku P, Soukup & David 1997
467 Sukeník, Ludvík - Novotný, Vlastislav Československá vyznamenání 1918-1948. I. díl. Hodonín, OBaZP servis 1997
468 Památky archeologické, roč. LXVIII, 1977, č. 1 P, Academia 1977
469 Památky archeologické, roč. LXVIII, 1977, č. 2 P, Academia 1977
472 Turek, Rudolf Libice. Knížecí hradisko X. věku P, NM 1966-68
473 Seznam nemovitých kulturních památek okresu Olomouc Olomouc, PÚ 1996
474 Kulturní památky okresu Nový Jičín Ostrava, PÚO, OkÚ NJ 1996
479 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Třebíče Brno-Třebíč, ŽNOB 1995
480 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Kroměříže Brno-Kroměříž, Pálková 1996
481 Hosák, L. Dr. aj. Hranice. Dějiny města I. Hranice 1969
482 Hosák, L. Dr. aj. Hranice. Dějiny města I. Hranice 1969
483 Hosák, L. Dr. aj. Hranice. Dějiny města I. Hranice 1969
484 Janoška, Martin Moravská brána očima geologa Olomouc, UP 1998
485 Janoška, Martin Moravská brána očima geologa Olomouc, UP 1998
487 Durdík, Tomáš Encyklopedie českých hradů P, Libri 1998
489 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 3.díl Kolí-Mi P, Libri 1998



492 Bartovský, Vojtěch Hranice. Statisticko-topografický a kulturně-historický obraz Hranice 1906
493 Seznam nemovitých kulturních památek okresu Přerov Olomouc, PÚ OL - OÚ PR 1993
494 Hazlbauer, Zdeněk Krása středověkých kamen. Odraz náboženských idejí v českém uměleckém řemesle. P, Zvon 1998
496 Stejskal, Martin Labyrintem tajemna aneb Průvodce po magických místech Československa P, Paseka 1991
500 Marius Kotrba Ostrava, Dům umění 1999
507 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Ostravy Brno-Ostrava 1997-98
508 Klenovský, Jaroslav Památky židovské obce tovačovské Olomouc 1996
509 The Roots of the Jewish Nation in Bohemia and Moravia Třebíč 1997-98
510 Národní přírodní rezervace Hůrka Valašské Meziříčí, ČSOP, AOPK ČR 1998
511 Vojenská akademie Hranice na Moravě. 1920-1990 P 1991
512 Vojenská akademie Hranice na Moravě. 1920-1990 P 1991
513 Vojenská akademie Hranice na Moravě. 1920-1990 P 1991
514 Vojenská akademie Hranice. Vzpomínkový almanach Olomouc 1996
515 Hranicko v odbojích 1914-1989 Olomouc 1996
516 Hranicko v odbojích 1914-1989 Olomouc 1996
517 Hranicko v odbojích 1914-1989 Olomouc 1996
518 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1993 Přerov 1993
519 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1997 Přerov 1997
520 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1998 Přerov 1998
521 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1998 Přerov 1998
522 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1999 Přerov 1999
523 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1999 Přerov 1999
524 Pravěk, nová řada 1992/2 Brno, MU 1994
525 Sklenář, Karel - Hartl, Jiří Archeologický slovník 1. Kamenné artefakty (fotokopie) P, Národní muzeum 1989
526 Sklenář, Karel a kol. Archeologický slovník 2. Kovové artefakty 1. P, Národní muzeum 1992
527 Smolná kniha města Lipníka (Sborník SOA v Přerově) Přerov 1994
528 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1996 Přerov 1996
529 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1996 Přerov 1996
530 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1999 Přerov 1999
531 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1995 Přerov 1995
532 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 1995 Přerov 1995
533 Židé a Morava. Sborník příspěvků… 1994 Kroměříž 1995
534 Židé a Morava. Sborník příspěvků… 1995 Kroměříž 1996
535 Židé a Morava. Sborník příspěvků… 1996 Kroměříž 1997
536 Židé a Morava. Sborník příspěvků… 1997 Kroměříž 1998
537 Židé a Morava. Sborník příspěvků… 1997 Kroměříž 1998
538 Vlastivědný věstník moravský, XLIV, 1992/4 Brno 1992
539 Vlastivědný věstník moravský, XLV, 1993/4 Brno 1993
540 Vlastivědný věstník moravský, XLVIII, 1996/3 Brno 1993
541 Vlastivědný věstník moravský, L, 1998/1 Brno 1998
542 Minulost Přerovska. Sborník prací z dějin přerovského regionu Přerov, Muzeum Komenského 1993
544 Sborník Chebského muzea, 1994 Cheb, Chebské muzeum 1994
548 Zprávy Vlastivědného muzea v Olomouci, 1999, číslo 278 Olomouc, VMO 1999
549 125 let výročí Gymnázia Hranice (1871-1996) Hranice 1996
550 100 let Střední lesnické školy v Hranicích (1896-1996) Lipník nad Bečvou 1996
551 100 let Střední lesnické školy v Hranicích (1896-1996) Lipník nad Bečvou 1996
553 Pozdně gotické a renesanční kachle v zámku v Hranicích Přerov, MěÚ a PÚ OL 1998
554 Pozdně gotické a renesanční kachle v zámku v Hranicích Přerov, MěÚ a PÚ OL 1998
555 Pozdně gotické a renesanční kachle v zámku v Hranicích Přerov, MěÚ a PÚ OL 1998
560 Jaroslava Severová - konec i počátek P, Gallery 1998
562 Současná česká grafika Ostrava, Chagall 1994
563 Jan T. Strýček. 1999-1972 Valašské Meziříčí, MGM 1999
564 Central Moravian Art. Voorburg 29.8.-23.9.1998 Hranice, Inka 1998
565 Central Moravian Art. Voorburg 29.8.-23.9.1998 Hranice, Inka 1998
566 Nový zlínský salon 1999 Zlín, SG 1999
567 Štefan Belohradský. Výběr z tvorby 1964-1994 B, GJK, GMB, NŠt.G 1994
568 10 sochařů Umělecké besedy Hranice, Město Hranice 1998
569 10 sochařů Umělecké besedy Hranice, Město Hranice 1998
570 Hranice na začátku a konci století Hranice, Mijoka a Město Hranice 1999



572 Studia Mediævalia Pragensia I. P, UK 1988
573 Studia Mediævalia Pragensia II. P, UK 1991
574 Archeologické rozhledy, roč. XXX, 1978, č. 1-6 P, Academia 1978
575 Archeologické rozhledy, roč. XXXI, 1979, č. 1-6 P, Academia 1979
576 Archeologické rozhledy, roč. XXXII, 1980, č. 1-6 P, Academia 1980
577 Archeologické rozhledy, roč. XXXIII, 1981, č. 1-6 P, Academia 1981
578 Archeologické rozhledy, roč. XXXIV, 1982, č. 1-6 P, Academia 1982
579 Archeologické rozhledy, roč. XXXV, 1983, č. 1-6 P, Academia 1983
580 Archeologické rozhledy, roč. XXXVI, 1984, č. 1-6 P, Academia 1984
581 Archeologické rozhledy, roč. XXXVII, 1985, č. 1-6 P, Academia 1985
582 Archeologické rozhledy, roč. XXXVIII, 1986, č. 1-6 P, Academia 1986
583 Archeologické rozhledy, roč. XXXIX, 1987, č. 1-6 P, Academia 1987
584 Archeologické rozhledy, roč. XL, 1988, č. 1-6 P, Academia 1988
585 Archeologické rozhledy, roč. XLI, 1989, č. 1-6 P, Academia 1989
586 Archeologické rozhledy, roč. XLII, 1990, č. 1-6 P, Academia 1990
587 Archeologické rozhledy, roč. XLIV, 1992, č. 3 P, Academia 1992
588 Archeologické rozhledy, roč. XLIV, 1992, č. 4 P, Academia 1992
589 Zdeněk Sýkora Louny 2000
598 Husák, Petr Česká cesta ke svobodě. Díl 1.: Revoluce či co? P, Volvox Globator 1999
601 Navštivte… Městské památkové rezervace P, Olympia 2000
604 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Lipníku nad Bečvou Olomouc, Votobia 2000
606 Šenková, Silva Latinsko-český a česko-latinský slovník Olomouc, Nakl. Olomouc 1999
609 J. Siebmacher's Der Mährische Adel. Moravská šlechta Brno, GARN 2000
611 Krejcar, Libor Krajiny paměti P, Gallery 2000
614 Prostor Zlín, roč. IV, č. 2/96 - 6/96 Zlín, Státní galerie 1996
615 Prostor Zlín, roč. V, č. 1/97 - 6/97 Zlín, Státní galerie 1997
616 Prostor Zlín, roč. VI, č. 1/98 - 6/98 Zlín, Státní galerie 1998
617 Prostor Zlín, roč. VII, č. 1/99 - 6/99 Zlín, Státní galerie 1999
619 I. Zlínský salon mladých Zlín, Státní galerie 1997
620 II. Zlínský salon mladých Zlín, Státní galerie 2000
621 Mergl, Jan Užité umění secese vesbírkách západočských muzeí Cheb, Chebské muzeum 1999
622 Tošnerová, Marie Rukopisné fondy archivů v České republice P, Archiv AV ČR 1998
623 Zachová, Irena - Petr, Stanislav Soupis sbírky rukopisů Antonína Bedřicha Mitrovského v Archivu města Brna P-Brno, Archiv AV ČR, Archiv města Brna 1999
624 Semotanová, Eva - Šimůnek, Robert Lexikon mapových archivů a sbírek České republiky P, Histor. ústav AV ČR 2000
625 Nálezy mincí - významná součást sbírkových fondů našich muzeí P-Ostrava, MARQ. 1996
626 Střední Morava. Kulturněhistorická revue 8/1999 Olomouc, Memoria 1999
627 Hosák, L. Dr. aj. Hranice. Dějiny města I. Hranice 1969
628 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 2000 Přerov 2000
629 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 2000 Přerov 2000
630 Breiss, Ignaz Vzpomínky na přerovské Ghetto. Supplementum 2, SOA Přerov Přerov 2000
631 Katalog IV. celostátní výstavy betlémů - Hradec nad Moravicí Hradec nad Moravicí 2000
633 Aleš Vašíček - Sklo. Kutná Hora 2000
634 Novotný, Vlastislav Mince Františka Lotrinského 1745-65/1765-80, Josefa II. 1765-90, Leopolda II. 1790-92 (fotokopie orig.)
635 Rytíř Vavrek Přehledná rukověť sběratelova. Značky českého porculánu P, Nakl. Fr. Hanek 1947
636 Haroková, Emílie Malovaný nábytek (Ze sbírek Valašského muzea v přírodě, Rožnov p. R.) FOTOKOPIE Rožnov pod Radhoštěm, Valašské M v přír. 1996
638 Jan Ambrůz. Kov, sklo, kámen, prostor Ostrava, GVUO 1999
641 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 4.díl Ml-Pan P, Libri 2000
643 Gallaš, J. H. A. Múza moravská Olomouc, UP 2000
644 Informační zpravodaj ČAS, prosinec 2000 Kopřivnice-Hulín 2000
646 Acta musealia, 2001/1 Zpín, M JV Moravy 2001
647 České malířství 19. stol. (ze sbírek MG) Jihlava 1979
648 Malířství 15.-18. stol. z moravských zámeckých sbírek Brno, MG nedat.
650 Regionální umění ve sbírkách GVUO v Ostravě (malba, plastika) Ostrava, GVUO 1996
651 České umění 1. poloviny 20. století v GVU v Ostravě Ostrava, GVUO 1995
652 České malířství 20. stol. v GVU v Ostravě Ostrava, GVUO 1992
654 České moderní malířství II. Dvacátá léta. (ze sbírek MG v Brně) Vyškov, MG 1983
655 Evropské malířství druhé poloviny 19. stol. Gottwaldov, DU 1988
658 Pavel Hayek Ústí nad Labem 1996
661 Kurt Gebauer P, Správa Pražského hradu 1995



664 Ajšman, Jiří Čeští králové - život a vláda (1198-1918) Plzeň, Nakl. Moudrá sova 1994
674 Pospěch, Tomáš Hranická architektura 1815-1948 Hranice, vyd. DOST 2000
677 Sborník přednášek ze sem. 6.-8.3.2000 v NM P, Národní muzeum 2000
679 Výtvarné doteky visegradské čtyřky Ostrava, výtvar centrum Chagall 2001
680 Milan Magni Brno, Město Brno 1996
681 Milan Magni Brno, DUMB 1998
682 Nikos Armutidis Brno, Město Brno 1996
684 Nikos Armutidis Brno, Město Brno 2000
686 Ales Vasicek Sars-Poteries, Museé du Verre 1998
687 Jiřina Žertová Pardubice, Silueta 2000
691 Muzeum umění Olomouc Olomouc, Muzeum umění 1992
693 Indra, Bohumír Barokní sochy Ferdinanda Grosse, Conrada Spindlera a sochařské dílo Václava Böhma v Lipníku nad Bečvou a v HranicíchOpava, Časopis Slezského muzea, série B 39-1990
694 Výroční zpráva ke 130. výročí založení Gymnázia v Hranicích 1996-2001 Hranice, Gymázium 2001
695 Výroční zpráva ke 130. výročí založení Gymnázia v Hranicích 1996-2001 Hranice, Gymázium 2001
696 25 let českého státního reálného gymnasia v Hranicích 1912-1937; 51 let prvního gymnasia v Hranicích 1871-1922Hranice, Spolek přátel stř. školy v Hran. 1937
697 Bartovský, Vojtěch Rozvoj národního školství vůbec a na Hranicku zvláště Hranice, V. Bartovský vlast. nákladem 1908
698 Bartovský, A. Mährsch-Weißkirchen. Ein topographisch-historisches Bild Hranice, vlastním nákladem 1907
699 Hranice a Lázně Teplice se Zbrašovskými krápníkovými jeskyněmi Hranice, Spolek pro údrž. krápn. jeskyní v Hr. 1927
700 Hranice a Lázně Teplice. Mährisch-Weisskirchen und Bad Teplitz Hranice, Okrašlovací spolek nedat.
701 Vybíral, Bohuš Příspěvky k poznání života a práce J. H. A. Gallaše - I. V tichém ústraní. Gallašův deník z r. 1788Přerov, nakl. Záhor. kroniky 1940
702 Indra, Bohumír - Turek, Adolf Paměti drahotušských kronikářů 1571-1911 Olomouc, MNV Drahotuše 1947
703 Ročenka Spolku k zachování a ozdobování filiálního kostela "Narození Panny Marie" v HranicíchHranice, Nakl. Spolku k zach.a ozd.fil.kost. ... 1930
704 Hrab, Albert O devonském útvaru okolí hranického. Otisk z 2.výr.zpr.měst.reál.gym.v Hr. za šk.r. 1913/14 Hranice, Gymnasium 1913
705 Bělohlav, Jos. Hranice. Vlastivědný sborník 1912/13, seš. 7 (42) P 1912
706 Přikryl, P. František Záhoří po stránce starožinicko-historické.(xerokopie), 2K, sešit 1 Soběchleby, nakl. P. F. Přikryla 1891
713 Splavněné střední Labe v soustavě středoevropských vodních cest. Díl 1 - Trať Mělník-Pardubice. sv.6P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
714 Spojení Labe s průplavem dunajsko-oderským. Díl 1 - Trať Přerov-Olomouc, sv. 4 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
715 Spojení Labe s průplavem dunajsko-oderským. Díl 2 - Trať Pardubice-Olomouc, sv. 5 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
716 Střední Morava (Haná) a průplav dunajsko-oderský, sv. 7 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
717 Moravské Slovácko a dunajsko-oderský průplav, sv. 3 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
718 Město Moravská Ostrava a průplav dunajsko-oderský, sv. 2 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
719 Revise trasy průplavu dunajsko-oderského (řízení v Brně 12.-13.7.1940), sv. 1 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1940
720 Revise trasy odbočky Přerov-Olomouc průplavu dunajsko-oderského (Olomouc 14.-15.8.1941), sv. 8P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
721 Plavební cesty Dunaj-Odra-Labe, I.-1940, č. 1-6 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1940
722 Plavební cesty Dunaj-Odra-Labe, II.-1941, č. 1-4, 6 P, Spol. dunajsko-oderského průplavu 1941
726 Kuna, Martin Archeologický průzkum povrchovými sběry P, Zprávy ČAS, Supplement 23 1994
728 Židé ve Slezsku. Studie k dějinám Židů ve Slezsku. Karviná, Muzeum Těšínska 2001
729 Kazdová, Eliška - Peška, Jaroslav - Mateiciucová, InnaOlomouc-Slavonín (I.) Sídliště kultury s vypíchanou keramikou. ARF 2 Olomouc, Vlastivědné muzeum 1999
730 Procházková, Pavlína - Vitula, Petr Přáslavice. Díly pod dědinou (I.) Sídliště kultury nálevkovitých pohárů. ARF 3 Olomouc, Vlastivědné muzeum 2001
731 Mapa regionu Střední Moravy. Kulturní památky okresů Kroměříž, Olomouc, Prostějov a Přerov.Olomouc, OkÚ KM, OL, PV a PR. nedat.
732 Sborník Státního okresního archivu v Přerově, 2001 Přerov 2001
733 Sborník Státního okresního archivu v Přerově, 2001 Přerov 2001
734 Hranice. Průvodce památkami města. Hranice, DOST 2002
735 Hranice. Průvodce památkami města. Hranice, DOST 2002
736 Acta musealia, 2001/2 Zlín, M JV Moravy 2001
738 Časopis moravského muzea, roč. LXXXVI, 2001, 1-2 vědy společenské Brno, MZM 2001
742 Pravěk. Nová řada 1999/9 Brno, ÚAPP Brno 2000
759 Starožitnosti a užité umění, září-prosinec 1994, č. 9-12 P, Starožitnosti, s.r.o. 1994
760 Starožitnosti a užité umění. Měsíčník pro sběratele. 1995, č. 1-12 P, Starožitnosti, s.r.o. 1995
761 Starožitnosti a užité umění. Měsíčník pro sběratele. 1996, č. 1-12 P, Starožitnosti, s.r.o. 1996
762 Starožitnosti a užité umění. Měsíčník pro sběratele. 1997, č. 1-12 P, Starožitnosti, s.r.o. 1997
763 Revue ANTIQUE. Měsíčník pro sběratelství…, roč. V, 1998, č. 1-12 P, KREACE s.r.o. 1998
764 Revue ANTIQUE. Měsíčník pro sběratelství…, roč. VI, 1999, č. 1-4 P, KREACE s.r.o. 1999
765 Revue ANTIQUE. Měsíčník pro sběratelství…, roč. VII, 2000, č. 1-3 P, KREACE s.r.o. 2000
766 Revue ANTIQUE. Měsíčník pro sběratelství…, roč. VIII, 2001, č. 1-5 P, KREACE s.r.o. 2001
768 Český časopis historický, roč. 93, 1995, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 1995
769 Český časopis historický, roč. 94, 1996, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 1996
770 Český časopis historický, roč. 95, 1997, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 1997
771 Český časopis historický, roč. 96, 1998, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 1998



772 Český časopis historický, roč. 97, 1999, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 1999
773 Český časopis historický, roč. 98, 2000, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 2000
774 Český časopis historický, roč. 99, 2001, č.1-4 P, Histor. ústav AV ČR 2001
776 Muzejní a vlastivědné práce, roč. 33. Časopis Spol. přátel starožitnictví, roč. 103, 1995, č. 1-4 P, NM ve spol. se Spol.přátel starož., vyd. PIEROT 1995
777 Muzejní a vlastivědné práce, roč. 34. Časopis Spol. přátel starožitnictví, roč. 104, 1996, č. 1-4 P, NM ve spol. se Spol.přátel starož., vyd. PIEROT 1996
778 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXII, 1987, č. 1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1987
779 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXIII, 1988, č. 1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1988
780 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXIV, 1989, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1989
781 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXV, 1990, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1990
782 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXVI, 1991, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1991
783 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXVII, 1992, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1992
784 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXVIII, 1993, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1993
785 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXIX, 1994, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1994
786 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXX, 1995, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1995
787 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXI, 1996, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1996
788 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXII, 1997, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1997
789 Časopis moravského muzea-vědy společenské, Supplementum, roč. LXXXII, 1997 Brno, Moravské muzeum v Brně 1998
790 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXIII, 1998, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1998
791 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXIV, 1999, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 1999
792 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXV, 2000, č.1-2 Brno, Moravské muzeum v Brně 2000
793 Numismatické listy, roč. L, 1995, č. 1-6 P, Národní muzeum 1995-96
794 Numismatické listy, roč. LI, 1996, č. 1-6 Odolena voda, NM 1996-97
795 Numismatické listy, roč. LII, 1997, č. 1-6 Odolena voda, NM 1997-98
796 Numismatické listy, roč. LIII, 1998, č. 1-6 P, Národní muzeum 1998-99
797 Numismatické listy, roč. LIV, 1999, č. 1-6 P, Národní muzeum 1999-2000
798 Numismatické listy, roč. LV, 2000, č. 1-4 P, Národní muzeum 2000-01
799 Numismatické listy, roč. LVI, 2001, č. 1-6 P, Národní muzeum 2001-02
800 Numismatik, roč. I., 1995, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 1995
801 Numismatik, roč. II., 1996, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 1996
802 Numismatik, roč. III., 1997, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 1997
803 Numismatik, roč. IV., 1998-1999, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 1998-99
804 Numismatik, roč. V., 2000, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 2000
805 Hranický týden, roč. I, 1995, č. 1-49 Lipník n/B., vyd. RIVAL 1995
806 Hranický týden, roč. II, 1996, č. 1-21, 30-40 Lipník n/B., vyd. RIVAL 1996
807 Hranický týden, roč. III, 1997, č. 1-4, 6-49 Lipník n/B., vyd. RIVAL 1997
808 Hranický týden, roč. IV, 1998, č. 1-43, 45-50 Lipník n/B., RIVAL AGENCY s.r.o. 1998
809 Hranický týden, roč. V, 1999, č. 1-50 Lipník n/B+Rival Ag., Olomoc, Mor.nov. nakl. 1999
810 Hranický týden, roč. VI, 2000, č. 1-22, 24-52 Olomouc, Morav. novin. nakl. 2000
811 Hranický týden, roč. VII, 2001, č. 1-4, 6-39, 41-52 Olomouc, Mor.novin.nakl., Vltava-Labe Press 2001
812 Hranický týden, roč. VIII, 2002, č. 1-39, HT Olomoucký den, 2002, č. 231-299 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2002
813 Moravská brána. KONTAKT, věstník pro občany Hranic, 1999, č. 1-13 Hranice, Město Hranice 1999
814 Moravská brána. Informační věstník pro občany Hranic, 2000, č. 1-12 Hranice, Město Hranice 2000
815 Moravská brána. Informační věstník pro občany Hranic, 2001, č. 1-12 Hranice, Město Hranice 2001
816 Moravská brána. Informační věstník pro občany Hranic, mimoř. č., leden 2002 Hranice, Město Hranice 2002
817 Umění a řemesla. Roč. 41, 1999, č.4 P, Sdružení. Umění a řemesla 1999
818 Valenta, Ladislav Černotín a Hluzov. Nástin historie. Bystřice p/Hostýnem, ObÚ Černotín 1996
819 Svoboda, Jiří Předmostí. APSM, sv. 1 Rosice u Brna, VM Olomouc 2000
820 Pavelčík, Jiří Hlinsko. Hradisko lidu bádenské kultury. APSM, sv. 2 Rosice u Brna, VM Olomouc 2001
821 Numismatik. Roč. VI, 2001, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 2001-02
822 Olbram Zoubek Hranice, vlastním nákladem 1995
823 Olbram Zoubek Hranice, vlastním nákladem 1995
824 Jan Smetana Hranice, vlastním nákladem 1996
825 Jan Smetana Hranice, vlastním nákladem 1996
826 Jitka a Květa Válovy Hranice, vlastním nákladem 1996
827 Jitka a Květa Válovy Hranice, vlastním nákladem 1996
828 Tamara Klimová. Alois Klimo. Hranice, vlastním nákladem 1996
829 Tamara Klimová. Alois Klimo. Hranice, vlastním nákladem 1996
830 Karel Pauzer. Hana Purkrábková. Hranice, vlastním nákladem 1996
831 Karel Pauzer. Hana Purkrábková. Hranice, vlastním nákladem 1996



832 Josef Hampl Hranice, vlastním nákladem 1996
833 Josef Hampl Hranice, vlastním nákladem 1996
834 Václav Cigler Hranice, vlastním nákladem 1996
835 Václav Cigler Hranice, vlastním nákladem 1996
836 Ivan Ouhel Hranice, vlastním nákladem 1996
837 Ivan Ouhel Hranice, vlastním nákladem 1996
838 Vladimír Janoušek Hranice, vlastním nákladem 1997
839 Vladimír Janoušek Hranice, vlastním nákladem 1997
840 Jan Procházka Hranice, vlastním nákladem 1997
841 Jan Procházka Hranice, vlastním nákladem 1997
842 Olga Karlíková Hranice, vlastním nákladem 1997
843 Olga Karlíková Hranice, vlastním nákladem 1997
844 Václav Boštík. Jiří Seifert. Hranice, vlastním nákladem 1997
845 Václav Boštík. Jiří Seifert. Hranice, vlastním nákladem 1997
846 Štefan Belohradský Hranice, vlastním nákladem 1997
847 Štefan Belohradský Hranice, vlastním nákladem 1997
848 Mirek Kaufman Hranice, vlastním nákladem 1997
849 Mirek Kaufman Hranice, vlastním nákladem 1997
850 Eduard Halberštát Hranice, vlastním nákladem 1997
851 Eduard Halberštát Hranice, vlastním nákladem 1997
852 Jiří Sopko Hranice, vlastním nákladem 1998
853 Jiří Sopko Hranice, vlastním nákladem 1998
854 Věra Janoušková Hranice, vlastním nákladem 1998
855 Věra Janoušková Hranice, vlastním nákladem 1998
856 Miloslav Chlupáč Hranice, vlastním nákladem 1998
857 Miloslav Chlupáč Hranice, vlastním nákladem 1998
858 Eva Brodská Hranice, vlastním nákladem 1998
859 Eva Brodská Hranice, vlastním nákladem 1998
860 Ondřej Michálek Hranice, vlastním nákladem 1998
861 Ondřej Michálek Hranice, vlastním nákladem 1998
862 Richard Konvička Hranice, vlastním nákladem 1998
863 Richard Konvička Hranice, vlastním nákladem 1998
864 Miroslav Šnajdr Hranice, vlastním nákladem 1998
865 Miroslav Šnajdr Hranice, vlastním nákladem 1998
866 František Ronovský Hranice, vlastním nákladem 1998
867 František Ronovský Hranice, vlastním nákladem 1998
868 Daniel Balabán Hranice, vlastním nákladem 1998
869 Daniel Balabán Hranice, vlastním nákladem 1998
870 Jozef Jankovič Hranice, vlastním nákladem 1999
871 Jozef Jankovič Hranice, vlastním nákladem 1999
872 Oskar Přindiš Hranice, vlastním nákladem 1999
873 Oskar Přindiš Hranice, vlastním nákladem 1999
874 Oldřich Smutný Hranice, vlastním nákladem 1999
875 Oldřich Smutný Hranice, vlastním nákladem 1999
876 Jaroslav Hovadík. Svatopluk Slovenčík Hranice, vlastním nákladem 1999
877 Jaroslav Hovadík. Svatopluk Slovenčík Hranice, vlastním nákladem 1999
878 Antonín Kroča Hranice, vlastním nákladem 1999
879 Antonín Kroča Hranice, vlastním nákladem 1999
880 Jan Hendrych Hranice, vlastním nákladem 1999
881 Jan Hendrych Hranice, vlastním nákladem 1999
882 František Hodovský Hranice, vlastním nákladem 1999
883 František Hodovský Hranice, vlastním nákladem 1999
884 Petr Oriešek Hranice, vlastním nákladem 1999
885 Petr Oriešek Hranice, vlastním nákladem 1999
886 Stanislav Balko Hranice, vlastním nákladem 2000
887 Stanislav Balko Hranice, vlastním nákladem 2000
888 Miloslav Fekar Hranice, vlastním nákladem 2000
889 Miloslav Fekar Hranice, vlastním nákladem 2000
890 Miroslav Štolfa Hranice, vlastním nákladem 2000



891 Miroslav Štolfa Hranice, vlastním nákladem 2000
892 Aleš Vašíček Hranice, vlastním nákladem 2000
893 Aleš Vašíček Hranice, vlastním nákladem 2000
894 Vladimír Komárek Hranice, vlastním nákladem 2001
895 Vladimír Komárek Hranice, vlastním nákladem 2001
896 Nikos Armutidis, Milan Magni Hranice, vlastním nákladem 2001
897 Nikos Armutidis Hranice, vlastním nákladem 2001
898 Ladislav Jezbera Hranice, vlastním nákladem 2001
899 Ladislav Jezbera Hranice, vlastním nákladem 2001
900 Libor Jaroš Hranice, vlastním nákladem 2001
901 Libor Jaroš Hranice, vlastním nákladem 2001
902 René Hábl Hranice, vlastním nákladem 2001
903 René Hábl Hranice, vlastním nákladem 2001
904 Zdeněk Halla. Aleš Pudil Hranice, vlastním nákladem 2001
905 Zdeněk Halla. Aleš Pudil Hranice, vlastním nákladem 2001
906 Miroslav Šnajdr ml. Hranice, vlastním nákladem 2002
907 Miroslav Šnajdr ml. Hranice, vlastním nákladem 2002
908 Jindřich Štreit. Cesta ke svobodě. Hranice, vlastním nákladem 2002
909 Jindřich Štreit. Cesta ke svobodě. Hranice, vlastním nákladem 2002
910 Ladislav Novák Hranice, vlastním nákladem 1997
911 Ladislav Novák Hranice, vlastním nákladem 1997
912 Berenika Ovčáčková Hranice, vlastním nákladem 1997
913 Berenika Ovčáčková Hranice, vlastním nákladem 1997
914 Eliška Čabalová Hranice, vlastním nákladem 1997
915 Eliška Čabalová Hranice, vlastním nákladem 1997
916 Miroslav Šmíd Hranice, vlastním nákladem 1997
917 Miroslav Šmíd Hranice, vlastním nákladem 1997
918 Ladislav Vlodek Hranice, vlastním nákladem 1997
919 Ladislav Vlodek Hranice, vlastním nákladem 1997
920 Vladimír Hubeňák Hranice, vlastním nákladem 1998
921 Vladimír Hubeňák Hranice, vlastním nákladem 1998
922 Hana Hamplová Hranice, vlastním nákladem 1998
923 Hana Hamplová Hranice, vlastním nákladem 1998
924 Barbora Podmolová Hranice, vlastním nákladem 1998
925 Barbora Podmolová Hranice, vlastním nákladem 1998
926 Zbyněk Janáček Hranice, vlastním nákladem 1998
927 Zbyněk Janáček Hranice, vlastním nákladem 1998
928 Tereza Šimonková Hranice, vlastním nákladem 2002
929 Tereza Šimonková Hranice, vlastním nákladem 2002
934 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1975 Hranice, JKP 1975
935 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1976 Hranice, JKP 1976
936 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-únor, duben-prosinec 1977 Hranice, JKP 1977
937 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1978 Hranice, JKP 1978
938 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1979 Hranice, JKP 1979
939 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1980 Hranice, JKP 1980
940 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1981 Hranice, JKP 1981
941 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., leden-prosinec 1982 Hranice, JKP 1982
942 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 24, leden-prosinec 1983 Hranice, JKP 1983
943 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 25, leden-prosinec 1984 Hranice, JKP 1984
944 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 26, leden-prosinec 1985 Hranice, Sdružený klub ROH 1985
945 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 27, leden-prosinec 1986 Hranice, Sdružený klub ROH 1986
946 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 29, leden-prosinec 1987 Hranice, Sdružený klub ROH 1987
947 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 30, leden-prosinec 1988 Hranice, Sdružený klub ROH 1988
948 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 31, leden-prosinec 1989 Hranice, Sdružený klub ROH 1989
949 Zpravodaj města Hranic a lázní Teplic n.B., roč. 32, leden-prosinec 1990 Hranice, Sdružený klub ROH 1990
950 Revue ANTIQUE, roč. IX, 2002, č. 1-4 P, KREACE s.r.o. 2002-2003
951 Pospěch, Tomáš Lidé v obrazech. FG Philips Displays Hranice, DOST 2001
952 Numismatické listy, roč. LVII, 2002, č. 1-6 P, Národní muzeum 2002
953 Jančík, Miroslav - Fikejz, Radoslav Historie praní a prací techniky Svitavy, Měst. muz. a galerie 2001



955 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 5.díl Par-Pra P, Libri 2002
956 Ve stopách sv. Benedikta. Sborník příspěvků z konference. Disputationes moravicae 3 Brno, Matice moravská a ZMM Třebíč 2002
958 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2002 Přerov, SOA 2002
959 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2002 Přerov, SOA 2002
961 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Mikulova Mikulov, Regionální M Mikulov 2000
962 Časopis Moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXVII, 2002, č.1-2 Brno, MZM 2002
963 Prostor Zlín, roč. IX, 2002, č. 1-6 Zlín, KG VU ve Zlíně 2002
967 Knápek, Zdeněk Rukověť sběratele porcelánu Olomouc, Rubico 2003
969 Musil, František - Plaček, Miroslav Zaniklé hrady, zámky a tvrze Moravy a Slezska P, Libri 2003
971 editor Jiří J. K. Nebeský Jozef H. A. Gallaš. Kusy rozpadlých cihel se změnily v knihy. Sny z let 1763-1834. Brno, Host 2002
972 Nebeský, Jiří J. K. Příběh lágru. Internační tábor a perzekuce Němců v Hranicích (1945 – 1946) Hranice, Tichý typ 2003
973 Jandová, Naďa - Kosková, Renata Vesnice na Hranicku Sdružení fyz.osob N.Jandová, R.Kosková 2001
974 Almanach Střední lesnické školy v Hranicích Lipník n/B, SLŠ 2002
975 Kütner, Dušan Soupis pečetí ve Státním okresním archivu v Přerově Přerov, ZAO-SOA Přerov 2003
976 Vlastivědný věstník moravský, roč. LV, 2003, č. 2-4 Brno, MVS v Brně 2003
977 Revue ANTIQUE, roč. X., 2003, č. 1-4 P, KREACE s.r.o. 2003
979 Hranický týden - Olomoucký den, 2003, č. 2-296 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2003
980 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2003 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2003
983 Časopis Moravského muzea-vědy společenské, roč. LXXXVIII, 2003, č.1-2 Brno, MZM 2003
984 Numismatik. Roč. VII, 2002, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 2002/2003
985 Numismatické listy, roč. LVIII, 2003, č. 1-6 P, Národní muzeum 2003/2004
986 Český časopis historický, roč. 100, 2002, č. 1-3 P, Histor. ústav AV ČR, Academia 2002
988 Acta musealia, 2002/1 Zlín, M JV Moravy 2002
989 Acta musealia, 2003/1 Zlín, M JV Moravy 2003
990 Acta musealia - Supplementa, 2003 Zlín, M JV Moravy 2003
993 Nekuda, Vladimír ed. Archæologia historica 23/98 MVS Brno a ARÚ AV ČR Praha, Brno 1998
995 kolektiv autorů Pod císařským praporem. Historie habsburské armády 1526-1918 P, Elka Press 2003

1005 Bednář, V. - Indra, B. - Lapáček, J. Kronikáři města Hranic Hranice, Město Hranice 2004
1006 50. let zlínské galerie 1953 - 2003 Zlín, KG VU ve Zlíně 2003
1011 Medunová-Benešová, Anna - Vitula, PetrSiedlung der Jevišovice-Kultur in Brno-Starý Lískovec Brno, ARÚ AV ČR 1994
1013 Sborník ČSSA 1. K poctě 75. narozenin akademika J. Eisnera Brno, Krajské nakladatelství 1961
1015 Poláček, Lumír (Hrsg.) Frühmittelalterliche Graphittonkeramik in Mitteleuropa Brno, ARÚ AV ČR 1998
1017 Beneš, Jan - Dvorský, Pavel Pohledy do pravěku člověka. I. Předchůdci hominidů Brno, AVE 1993
1018 Morava a Slezsko v geologické minulosti. Cyklus přednášek … Brno, MZM 1996
1019 Květ, Radan Základy nauky o starých stezkách (O stibologii) Brno, MZM 2002
1020 Květ, Radan Staré stezky v ČR Brno, MZM 2002
1022 Měchurová, Zdeňka Zaniklá středověká ves Konůvky ve Žďárském lese Brno, MZM 2002
1039 Frietman and Friends Hranice, vlastním nákladem 2003
1040 Frietman and Friends Hranice, vlastním nákladem 2003
1041 Vlastimil Krčmář Hranice, vlastním nákladem 2003
1042 Vlastimil Krčmář Hranice, vlastním nákladem 2003
1043 Jakub Špaňhel - Okénko Hranice, vlastním nákladem 2004
1044 Jakub Špaňhel - Okénko Hranice, vlastním nákladem 2004
1045 L. Jarcovják - J. Sedláček Hranice, vlastním nákladem 2004
1046 L. Jarcovják - J. Sedláček Hranice, vlastním nákladem 2004
1047 Marius Kotrba Hranice, vlastním nákladem 2004
1048 Marius Kotrba Hranice, vlastním nákladem 2004
1049 Vybíral, Jindřich Zrození velkoměsta. Architektura v obraze Moravské Ostravy 1890-1938. Příbram, NPÚO na ERA Šlapanice 2003
1050 Fröhlich,A.-Fröhlichová,M.-Indra, B. Hranice a Lázně Teplice nad Bečvou. Turistický průvodce. Kroměříž, nakl.Záh.kroniky v Dolním Újezdě 1936
1051 Lázně Teplice nad Bečvou, Morava. Sanatorium s uhličitými koupelemi. Mor. Ostrava, Lidová knihtiskárna nedat.
1052 Vlastivědný věstník moravský, roč. LVI, 2004, č. 1-4 Brno, MVS v Brně 2004
1054 Hranický týden - Olomoucký den, 2004, č. 1-303 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2004
1056 Numismatické listy, roč. LIX, 2004, č. 1-6 P, Národní muzeum 2004/2005
1058 Antique. Roč. XI, 2004, č. 1-2 (ukončeno vydávání) P, KREACE s.r.o. 2004
1059 Kuča, Karel Města a městečka v Čechách, na Moravě a ve Slezsku, 6.díl Pro-Sto P, Libri 2004
1061 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2004 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2004
1062 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2004 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2004
1066 Turek, Adolf a kol. Místopisný rejstřík obcí českého Slezska a Severní Moravy Opava, ZAO 2004
1067 Turek, Adolf a kol. Místopisný rejstřík českého Slezska a severní Moravy Opava, ZAO 2004



1071 Dvořák, Petr - Matějíčková, Andrea aj. Gräberfelder der Glockenbecherkultur in Mähren II Brno-Olomouc, Petr Dvořák Verlag 1996
1072 Bátora, Jozef - Peška, Jaroslav Aktuelle Probleme der Erforschung der Frühbronzezeit in Böhmen und Mähren und in der SlowakeiNitra, J.B. a J.P. 1999
1073 Šabatová, Klára - Vitula, Petr Přáslavice. Díly pod dědinou, Kousky a kukličky II. Pohřebiště a sídliště z doby bronzové. ARF 4Olomouc, VMO-AC 2002
1074 Berkovec, Tomáš Ohrazené areály kultury s lineární keramikou na Moravě (I), Brno-Nový Lískovec, Pod Kamenným vrchem. ARF 5Olomouc, ACO 2004
1075 Peška, Jaroslav Hradiska z doby bronzové a halštatské na Přerovsku. APSM, sv. 3 Olomouc, VMO 2002
1076 Čižmář, Miloš Keltské oppidum Staré Hradisko. APSM, sv. 4 Olomouc, ACO, 2. vyd. 2005
1077 Vrána, Jakub Kartuziánský klášter v Dolanech u Olomouce. APSM, sv. 5 Olomouc, VMO 2002
1078 Oliva, Martin Pohřebiště kromaňonců v Mladečských jeskyních. APSM, sv. 6 Olomouc, ACO 2003
1079 Šmíd, Miroslav Středomoravská mohylová pohřebiště KNP. APSM, sv. 7 Olomouc, ACO 2004
1080 Plaček, Miroslav Město Hranice do Bílé hory. APSM, sv. 8 Olomouc, ACO 2004
1081 kolektiv autorů Archeologické zrcadlení Olomouc, VMO-AC 2001
1084 Sborník archivních prací, roč. XLI, 1991, č. 1-2 P, ASMV v nakl. Panorama 1991
1085 Sborník archivních prací, roč. XLII, 1992, č. 1-2 P, ASMV v nakl. Panorama 1992
1086 Sborník archivních prací, roč. XLIII, 1993, č. 1-2 P, ASMV v nakl. Panorama 1993
1087 Sborník archivních prací, roč. XLIV, 1994, č. 1-2 P, ASMV v nakl. Panorama 1994
1088 Sborník archivních prací, roč. XLV, 1995, č. 1-2 P, ASMV v nakl. Panorama 1995
1089 Sborník archivních prací, roč. XLVI, 1996, č. 1-2 P, sekce AS MVČR v Tiskárně MV, p.o. 1996
1090 Sborník archivních prací, roč. XLVII, 1997, č. 1-2 P, sekce AS MVČR v Tiskárně MV, p.o. 1997
1091 Sborník archivních prací, roč. XLVIII, 1998, č. 1-2 P, OŘ A MVČR v Tiskárně MV, p.o. 1998
1092 Sborník archivních prací, roč. XLIX, 1999, č. 1-2 P, ASMV v Tiskárně MV, p.o. 1999
1093 Sborník archivních prací, roč. L, 2000, č. 1-2 P, ASMV v Tiskárně MV, p.o. 2000
1094 Sborník archivních prací, roč. LI, 2001, č. 1-2 P, ASMV v Tiskárně MV, p.o. 2001
1095 Sborník archivních prací, roč. LII, 2002, č. 1-2 P, ASMV v Tiskárně MV, p.o. 2002
1096 Sborník archivních prací, roč. LIII, 2003, č. 1-2 P, OASMV v Tiskárně MV, p.o. 2003
1097 Sborník archivních prací, roč. LIV, 2004, č. 1-2 P, OASMV v Tiskárně MV, p.o. 2004
1098 Český časopis historický, roč. 101, 2003, č. 1-2, 4 P, Histor. ústav AV ČR 2003
1099 Český časopis historický, roč. 102, 2004, č. 1-4 P, Histor. ústav AV ČR, Academia 2004
1100 Časopis matice moravské, roč. CXVI, 1997, č. 1-2 Brno, Matice moravská 1997
1101 Časopis matice moravské, roč. CXVII, 1998, č. 1-2 Brno, Matice moravská 1998
1102 Časopis matice moravské, roč. CXVIII, 1999, č. 1-2 Brno, Matice moravská 1999
1103 Časopis matice moravské, roč. CXIX, 2000, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2000
1104 Časopis matice moravské, roč. CXX (+Supplementum), 2001, č. 1-2 Blansko, Matice moravská 2001
1105 Časopis matice moravské, roč. CXXI, 2002, č. 1-2 Blansko, Matice moravská 2002
1106 Časopis matice moravské, roč. CXXII, 2003, č. 1-2 Blansko, Matice moravská 2003
1107 Časopis matice moravské, roč. CXXIII, 2004, č. 1-2 Blansko, Matice moravská 2004
1108 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 38, 1989, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1989
1109 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 39, 1990, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1990
1110 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 40, 1991, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1991
1111 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 41, 1992, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1992
1112 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 42, 1993, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1993
1113 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 43, 1994, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1994
1114 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 44, 1995, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1995
1115 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 45, 1996, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1996
1116 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 46, 1997, č. 1-3 Opava, Slezské zemské muzeum 1997
1117 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 47, 1998, č. 2 Opava, Slezské zemské muzeum 1998
1118 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 48, 1999, č. 2 Opava, Slezské zemské muzeum 1999
1119 Časopis Slezského muzea, v. historické série B, roč. 49, 2000, č. 3 Opava, Slezské zemské muzeum 2000
1120 Baletka, Ladislav - Hoblíková, MiroslavaBibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1956-1965 Opava, Státní archiv v Opavě 1970
1121 Dubová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1966-1970 Opava, Státní archiv v Opavě 1972
1122 Dubová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1971-1975 Opava, Státní oblastní archiv v Opavě 1976
1123 Indrová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1976-1980 Opava, Státní oblastní archiv v Opavě 1981
1124 Indrová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1981-1985 Opava, Státní oblastní archiv v Opavě 1987
1125 Indrová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severomoravského kraje za léta 1986-1990 Opava, Zemský archiv 1992
1126 Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severní Moravy a Slezska za léta 1991-1995 Opava, Zemský archiv 1998
1127 Kubíček, Jaromír Bibliografie novin a časopisů na Moravě a ve Slezsku v letech 1918-1945 Brno, SVK 1989
1128 Kubíček, Jaromír Český politický tisk na Moravě a ve Slezsku v letech 1918-1938 Brno, Blok 1982
1129 Matějek, František Moravské zemské desky 1567-1642, III. Kraj Olomoucký P, SPN 1953
1130 Scholz, Libor Památky města Hranic ku stoleté slavnosti posvěcení farního chrámu Páně 24.6.1764 Hranice, vl.n. L.Scholze 1864
1131 Krákorová Pajůrková, Šárka Kraj, jímž táhla válka. K 60. výročí ukončení 2. světové války Přerov, M Komenského 2005



1133 Bartoš, Josef - Kovářová, Stanislava - Trapl, MilošOsobnosti českých dějin Olomouc, ALDA 2005
1134 Časopis Moravského muzea, vědy společenské, roč. LXXXIX, 2004, č. 1-2 Brno, MZM 2004
1135 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2005 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2005
1136 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2005 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2005
1137 Cestou k svobodě. Sborník Československé obce legionářské, Jednotky Přerov k 85. výročí bitvy u ZborovaPřerov, Čs.obec leg., Jedn. Přerov 2002
1140 Architektura bez architektů. (chybí č. 2) Hranice, vlastním nákladem 2005
1141 Architektura bez architektů. Hranice, vlastním nákladem 2005
1149 Bartovský, Vojtěch Vlastivěda moravská. Hranický okres. Brno (fotokopie) 1999
1152 Indra, Bohumír Historie hranických domů Hranice, Město Hranice 2005
1153 Indra, Bohumír Historie hranických domů Hranice, Město Hranice 2005
1155 Bednář, V. - Pospěch, T. Hranice. C.k. rakousko-uherské vojenské ústavy Hranice, nakl. DOST 2005
1156 Bednář, V. - Pospěch, T. Hranice. C.k. rakousko-uherské vojenské ústavy Hranice, nakl. DOST 2005
1163 Gallaš, J.H.A. Mé žalosti a mé bolesti Hranice, nakl. Tichý typ 2006
1165 Lapáček, Jiří - Passinger, Břetislav Pobečví v proměnách času Přerov, ELAN 2005
1166 Nebeský, Jiří J.K. Příběh lágru. Internační tábor a perzekuce Němců v Hranicích (1945 – 1946) Hranice, nakl. Tichý typ 2003
1167 Nebeský, Jiří J.K. Hranická scéna 90.let. Recenze & glosy 1993–1999 Hranice, nakl. Tichý typ 2005
1168 Vlastivědný věstník moravský, roč. LVII, 2005, č. 1-4 Brno, MVS v Brně 2005
1171 Hranický den s páteční přílohou Hranický týden, 2005, č. 5-303 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2005
1180 Sklenář, Karel Biografický slovník českých, moravských a slezských archeologů P, Libri 2005
1182 Bednář, Václav - Fišmistrová, Věra Slavíč. Historie a současnost. Hranice, Město Hranice 2003
1184 Vránová, Vendula - Vrána, Jakub Jívová - Tepenec. Pravěké hradisko a Karlův hrad. APSM, sv. 9 Olomouc, ACO 2005
1186 Dohnal, Vít Olomoucký hrad v raném středověku (II.) (ARF 6) Olomouc, ACO 2005
1187 Hájek, Zdeněk Ohrazené areály kultury s lineární keramikou na Moravě (II) Uničov - Na Nivách (ARF 7) Olomouc, ACO 2005
1188 Krasnokutská, Tereza Středověké a novověké kachle z Opavy (ARF 8) Olomouc, ACO 2005
1191 Musil, František - Plaček, Miroslav Zaniklé hrady, zámky a tvrze Moravy a Slezska P, Libri 2003
1192 Janoška, Martin Větrné mlýny v Čechách, na Moravě a ve Slezsku P, Libri 2003
1195 Numismatik. Roč. VIII, 2003, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 2005
1196 Numismatické listy, roč. LX, 2005, č. 1-6 P, Národní muzeum 2005/6
1198 Eliška Čabalová-Hlaváčová. Vyhynulé formy. Ostrava, GVU Ostrava 2005
1206 Bednář,V.-Černý,M.-Lapáček,J. aj. Hřbitovy v Hranicích a Drahotuších. Průvodce Hranice, Město Hranice 2006
1209 Gallaš, J.H.A. - Scholz, Libor Památky města Hranic Hranice, Tichý typ 2006
1210 Gallaš, J. H. A. Valaši v kraji Přerovském Nový Jičín, M Novojičínska 2005
1211 Výroční zpráva ke 135. výročí založení Gymnázia v Hranicích. 2002-2006 Hranice, Gymnázium Hranice 2006
1212 Výroční zpráva ke 135. výročí založení Gymnázia v Hranicích. 2002-2006 Hranice, Gymnázium Hranice 2006
1213 Almanach. Nábytkářská a dřevařská výroba SOŠP a SOUS Hranice. 1946-2006 Brno, LYNX 2006
1214 Almanach. Nábytkářská a dřevařská výroba SOŠP a SOUS Hranice. 1946-2006 Brno, LYNX 2006
1215 Sochař Julius Pelikán 1887-1969 Hranice, Městské muzum a galerie 2006
1216 Sochař Julius Pelikán 1887-1969 Hranice, Městské muzum a galerie 2006
1218 Hranický deník s páteční přílohou Hranický týden, 2006, č. 5-301 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2006
1219 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. XC, 2005, č. 1-2 Brno, MZM 2005
1222 Vlastivědný věstník moravský, roč. LVIII, 2006, č. 1-4 Brno, MVS 2006
1223 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2006 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2006
1224 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2006 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2006
1225 Acta musealia V., 2005, č. 1-2 Zlín, M JV Moravy 2005
1226 Acta musealia - Supplementa, 2005/3 Zlín, M JV Moravy 2005
1227 KRESBY. Ladislav Vlodek. 1907-1996 Hranice, vlastním nákladem
1228 KRESBY. Ladislav Vlodek. 1907-1996 Hranice, vlastním nákladem
1229 Dohnal, Vít Tři nejstarší olomoucké kostely. Olomoucký hrad v raném středověku (III), APSM, sv. 10 Olomouc, ACO 2006
1230 Svoboda, Jiří A. Předmostí. APSM, sv. 11 Olomouc, ACO 2006
1231 Neruda, Petr Neandrtálci na Kotouči u Štramberka. APSM, sv. 12 Olomouc, ACO 2006
1232 Archeologické centrum Olomouc, p.o. Ročenka 2005 Olomouc, ACO 2006
1234 Radovan Langer. Něco bylo, něco bude. Hranice, Inkarea 2006
1235 Radovan Langer. Něco bylo, něco bude. Hranice, Inkarea 2006
1236 Časopis "Numismatik", roč. IX, 2004, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno 2005/6
1237 Numismatické listy, roč. LXI, 2006, č. 1-4 P, Národní muzeum 2006/7
1238 Indrová, Jana Bibliografie historicko-vlastivědné literatury Severní Moravy a Slezska za léta 1996-2000 Opava, Zemský archiv 2004
1241 Časopis moravského muzea-vědy společenské, roč. XCI, 2006, č. 1-2 Brno, MZM 2006
1258 Hranice. Průvodce památkami města. Hranice, DOST 2007
1259 Hranice. Průvodce památkami města. Hranice, DOST 2007



1260 Bartovský, Vojtěch Vlastivěda moravská. Hranický okres. Brno, Muzejní spolek 1909
1262 Mrázek, Ivan - Rejl, Luboš. Drahé kameny Českomoravské vrchoviny Brno, MVS Brno a ZM Třebíč 1991
1264 Umlauff, Karl Der Bezirk Weisskirchen in Mähren Teschen 1864
1265 Vrána, Bartoloměj Okres hranický Hranice 1877
1266 Wolny, Gregor Die Markgraftschaft Mähren, topographisch, statistisch und historisch geschilbert, I.Band-Prerauer Kreis, I.HeftBrünn 1835
1267 Wolny, Gregor Die Markgraftschaft Mähren, topographisch, statistisch und historisch geschilbert, I.Band-Prerauer Kreis, II.HeftBrünn 1835
1268 Wolny, Gregor Die Markgraftschaft Mähren, topographisch, statistisch und historisch geschilbert, I.Band-Prerauer Kreis, III.HeftBrünn 1835
1269 Wolny, Gregor Die Markgraftschaft Mähren, topographisch, statistisch und historisch geschilbert, I.Band-Prerauer Kreis, IV.HeftBrünn 1835
1270 Nebeský, Jiří J.K. Zmizelá Morava. Hranice P,-Litomyšl, Paseka 2007
1273 Acta musealia 2002/1 Zlín, M JV Moravy 2002
1274 Aargh! Komiksový sborník Brno, Analphabet Books 2007
1275 Generace nula. Nová vlna českého a slovenského komiksu Brno, Analphabet Books 2007
1276 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2007 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2007
1277 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2007 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2007
1278 Vlastivědný věstník moravský, roč. LIX, 2007, č. 1-4 Brno, MVS 2007
1279 Časopis Moravského muzea-vědy společenské, roč. XCII, 2007, č. 1-2 Brno, MZM 2007
1281 Hranický deník s páteční přílohou Hranický týden, 2007, č. 4-300 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2007
1282 Vrána, Jakub Kartuziánský klášter v Dolanech u Olomouce. APSM, sv. 13 Olomouc, ACO, p.o. 2007
1283 Šmíd, Miroslav Rmíz u Laškova. Pevnost kultury nálevkovitých pohárů. APSM, sv. 14 Olomouc, ACO, p.o. 2007
1284 Procházka, Rudolf - Kohoutek, Jiří - Peška, JaroslavPřerov. Horní náměstí. Od pravěkého hradiska k středověkému městu. APSM, sv. 15 Olomouc, ACO, p.o. 2007
1286 Klenovský, Jaroslav Židovské město v Prostějově Prostějov-Brno, M Prostějovska, ŽO Brno ad. 1997
1291 Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze 1885-1985 Praha 1985
1293 Lapáček, Jiří (red.) Drahotuše. Historie a přítomnost. Hranice, Město Hranice 2008
1295 Bednář,V.-Golda,M.-Svobodová,H. Osudové osmičky 20. století v Hranicích Hranice, Město Hranice 2008
1302 Kramoliš, Čeněk Válečné vzpomínky školního inspektora Zábřeh 1924
1307 Ludmila Kovaříková. Hledání monumentu Uherské Hradiště, Slovácké M a další 2008
1310 Kočárky a dítě. (Ze sbírky Miroslavy Šormové) Roztoky, Nakl. a vyd. Petr Liška 2006
1311 Menoušková, Dana - Měřínský, Zdeněk (ed.)Krása, která hřeje. Výběrový katalog gotických a renesančních kachlů Moravy a Slezska Uherské Hradiště, Slovácké M 2008
1312 Benda, Jan - Lešenar, Bořivoj - Blažek, AloisPamátníky obětem první a druhé světové války 1914-1918, 1939-1945 na Šumpersku, Zábřežsku a MohelnickuŠumperk, Klub vojenských důchodců 2007
1313 Lenderová, Zdena - Polách, Radek Nechte na hlavě. Muzeum klobouků a pokrývek hlavy v Novém Jičíně. Nový Jičín, M Novojičínska 2007
1314 Vlastivědný sborník okresu Nový Jičín, 54.-55. svazek, 2004 Nový Jičín, Okresní vlastivěd. M v N.Jičíně 2004
1315 Vlastivědný sborník okresu Nový Jičín, 56.-57. svazek, 2007 Nový Jičín, Okresní vlastivěd. M v N.Jičíně 2007
1316 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2008 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2008
1317 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2008 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2008
1318 Vlastivědný věstník moravský, roč. LX, 2008, č. 1-4 Brno, MVS 2008
1319 Numismatik. Roč. X-XI, 2005-2006, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno, MZM Brno 2008
1320 Numismatické listy, roč. LXII., 2007, č.1-4 P, Národní muzeum 2007/8
1323 Hranický deník s páteční přílohou Hranický týden, 2008, č. 3-297 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2008
1326 Skřebská, Renata - Svobodová, Hana -Langer, Radovan - Pospěch, TomášVýtvarní umělci města Hranic Hranice, Město Hranice 2009
1329 Zarkwirowano/Zabaveno Wroclaw, Muzeum Miejskie Wrocławia-Arsenal 2009
1331 Hýbl, František a kol. Přerovské muzejnictví. 1888-2008 Přerov, M Komenského Přerov 2009
1340 Myška, Milan a kol. Biografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 11 (23), 2008 Ostrava, OU Ova, Centr.pro hosp.a soc.dějiny 2008
1341 Hranická propast (průvodce) Valašské Meziříčí, ČSOP 2008
1342 Hranická propast (průvodce) Valašské Meziříčí, ČSOP 2008
1343 Zbrašovské aragonitové jeskyně Janov, Invence 2005
1344 Zbrašovské aragonitové jeskyně Janov, Invence 2005
1345 Zpřístupněné jeskyně 2007, Ročenka Správy jeskyní ČR Průhonice, Správa JČR 2008
1346 Zpřístupněné jeskyně 2006, Ročenka Správy jeskyní ČR Průhonice, Správa JČR 2007
1347 Časopis Moravského muzea-vědy společenské, roč. XCIII, 2008, č. 1-2 Brno, MZM 2008
1349 Iva Vodrážková. Vyzdvižení. Příběhy. Most, GVU v Mostě 2005
1350 Památky, řemesla a lidová kultura (DEKD 2007) Olomouc, Statut. město Olomouc 2007
1352 Přírůstky sbírek Uměleckoprůmyslového musea v Praze v letech 1992-2002 P, Trico 2002
1353 Foltýnková, Milena (ed.) Radíkov. Historie a současnost Obec Radíkov 2007
1354 Numismatické listy, roč. LXIII, 2008, č. 1-4 P, Národní muzeum 2008/9
1355 Muzealizace v soudobé společnosti a poslání muzeologie. Sborník P, AMG ČR 2008
1356 Myška, Milan - Zářický, Aleš a kol. Prameny k hospodářským a sociálním dějinám novověku 1. Ostrava, FF OU 2008
1357 Vlastivědný věstník moravský, roč. LXI, 2009, č. 1-4 Brno, MVS 2009
1360 Numismatické listy, roč. 64, 2009, č. 1-4 P, Národní muzeum 2009
1361 Revue Umění a řemesla, roč. II, 2009, č. 1-4 P, Obč.sdružení Umění a řemesla 2009



1364 Hranický deník s páteční přílohou Hranický týden, 2009, č. 1-302 Olomouc, Vltava-Labe-Press a.s. 2009
1366 Časopis Moravského muzea-vědy společenské, roč. XCIV, 2009, č. 1-2 Brno, MZM 2009
1367 Numismatické listy, roč. 65, 2010, č. 1-4 P, Národní muzeum 2010
1368 Numismatik, roč. X-XI, 2007, č. 1-4 Brno, Česká numis.spol.-pob. Brno, MZM Brno 2009
1369 Vlastivědný věstník moravský, roč. LXII, 2010, č. 1-4 Brno, MVS 2010
1370 Nebeský, Jiří J.K. (ed.) Kdysi a nedávno. Texty o dějinách Hranicka. Sešit 1. Hranice, Tichý typ 2009
1371 Ochutnejme Hranicko Hranice 2009
1372 Zeptejme se našich předků. Zajímavé osobnosti na Hranicku Hranice 2009
1373 Probuďme v sobě zručnost našich předků. Publikace o řemeslech na Hranicku Hranice 2009
1374 Sborník Státního archivu Přerov, 2009 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2009
1375 Sborník Státního archivu Přerov, 2009 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2009
1379 Dívčí sen. Testosteron 2009 Brno, Uff!Art 2009
1382 Nebeský, Jiří J.K. Hranice na starých fotografiích Hranice, Tichý typ 2010
1386 Jašková, Vladimíra - Lehotský, TomášKámen mluví aneb geologie Prostějovska Prostějov, ČSOP, RS Iris 2010
1392 Český časopis historický, roč. 103/2005, č. 1-4 P, Histor. ústav, Academia 2005
1393 Český časopis historický, roč. 104/2006, č. 1-4 P, Histor. ústav, Academia 2006
1394 Český časopis historický, roč. 105/2007, č. 1-4 P, Histor. ústav, Academia 2007
1395 Český časopis historický, roč. 106/2008, č. 1-4 P, Histor. ústav, Academia 2008
1396 Český časopis historický, roč. 107/2009, č. 1-4 P, Histor. ústav, Academia 2009
1397 Časopis Matice moravské, roč. CXXIV/2005, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2005/6
1398 Časopis Matice moravské, roč. CXXV/2006, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2006/7
1399 Časopis Matice moravské, roč. CXXVI/2007, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2007
1400 Časopis Matice moravské, roč. CXXVII/2008, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2008
1401 Časopis Matice moravské, roč. CXXVIII/2009, č. 1-2 Brno, Matice moravská 2009
1402 Sborník archivních prací, roč. LV, 2005, č. 1-2 P, odb. arch. správy MV 2005
1403 Sborník archivních prací, roč. LVI, 2006, č. 1-2 P, odb. arch. správy MV 2006
1404 Sborník archivních prací, roč. LVII, 2007, č. 1-2 P, odb. arch. správy MV 2007
1405 Sborník archivních prací, roč. LVIII, 2008, č. 1-2 P, odb. arch. správy MV 2008
1406 Sborník archivních prací, roč. LIX, 2009, č. 1-2 P, odb. arch. správy MV 2009
1407 Myška, Milan (red.) Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 1, 1993 Opava, Ostrava, OPTYS, FFOU 1993
1408 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 2, 1994 Opava, Ostrava, OPTYS, FFOU 1994
1409 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 3, 1995 Opava, Ostrava, OPTYS, FFOU 1995
1410 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 4, 1995 Opava, Ostrava, OPTYS, FFOU 1995
1411 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 5, 1996 Opava, Ostrava, OPTYS, FFOU 1996
1412 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 6, 1996 Ostrava, Repronis, FF OU 1996
1413 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 7, 1996 Ostrava, Repronis, FF OU 1996
1414 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 8, 1997 Ostrava, Repronis, FF OU 1997
1415 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 9, 1997 Ostrava, Repronis, FF OU 1997
1416 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 10, 1998 Ostrava, Repronis, FF OU 1998
1417 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 11, 1998 Ostrava, Repronis, FF OU 1998
1418 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 12, 1999 Ostrava, Repronis, FF OU 1999
1419 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 1 (13), 2000 Ostrava, FF OU a Ústav pro reg. výzkum 2000
1420 Bibliografický slovník Slezska a Severní Moravy, sešit 2 (14), 2001 Ostrava, FF OU a Ústav pro reg. výzkum 2001
1425 Sborník Státního archivu Přerov, 2010 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2010
1426 Sborník Státního archivu Přerov, 2010 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2010
1427 Hranický deník (s přílohou Hranický týden), 2010, č. 6-302 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2010
1428 Myška, Milan - Zářický, Aleš a kol. Prameny k hospodářským a sociálním dějinám novověku 2. Ostrava, FF OU Ostrava 2010
1429 Zohorna, Jan Sigma Hranice 1950 - 1989 Hranice 2010
1430 Pospěch, Tomáš, ed. Orel, lev, statistika a hvězda Hranice, DOST 2010
1431 Klenovský, Jaroslav Židovské památky Zlínského kraje Zlín, Kraj.knih. F.B. a M Kroměřížska 2010
1433 Veselská, Dana ed. Druhý život českých svitků Tóry P, Židovské muzeum v Praze 2006
1437 Vlastivědný věstník moravský, roč. LXIII, 2011, č. 1-4 Brno, MVS 2011
1438 Časopis moravského muzea - vědy společenské, 2010, roč. XCV, č. 1-2 Brno, MZM 2010
1439 Nebeský, Jiří J. K. Texty o dějinách Hranicka Kdysi a nedávno, sešit 2 Hranice, Tichý typ 2011
1440 Nebeský, Jiří J. K. Texty o dějinách Hranicka Kdysi a nedávno, sešit 2 Hranice, Tichý typ 2011
1441 Židé a Morava. Sborník příspěvků … 1994 Kroměříž, M Kroměřížska 1995
1442 Židé a Morava. Sborník příspěvků … 1995 Kroměříž, M Kroměřížska 1996
1443 Židé a Morava. Sborník příspěvků … 1996 Kroměříž, M Kroměřížska 1997
1444 Židé a Morava. Sborník příspěvků … 1997 Kroměříž, M Kroměřížska 1998



1445 Židé a Morava. Sborník příspěvků … 1998 Kroměříž, M Kroměřížska 1999
1446 Židé a Morava VI. Sborník příspěvků … 1999 Kroměříž, M Kroměřížska 2000
1447 Židé a Morava VII. Sborník příspěvků … 2000 Kroměříž, M Kroměřížska 2001
1448 Židé a Morava VIII. Sborník příspěvků … 2001 Kroměříž, M Kroměřížska 2002
1449 Židé a Morava IX. Sborník příspěvků … 2002 Kroměříž, M Kroměřížska 2003
1450 Židé a Morava X. Sborník příspěvků … 2003 Kroměříž, M Kroměřížska 2004
1451 Židé a Morava XI. Sborník příspěvků … 2004 Kroměříž, M Kroměřížska 2005
1452 Židé a Morava XII. Sborník příspěvků … 2005 Kroměříž, M Kroměřížska 2006
1453 Židé a Morava XIII. Sborník příspěvků … 2006 Kroměříž, M Kroměřížska 2007
1454 Židé a Morava XIV. Sborník příspěvků … 2007 Kroměříž, M Kroměřížska 2008
1455 Židé a Morava XV. Sborník příspěvků … 2008 Kroměříž, M Kroměřížska 2009
1456 Židé a Morava XVI. Sborník příspěvků … 2009 Kroměříž, M Kroměřížska 2010
1457 Edice Židé a Morava, svazek XVII. Kroměříž, M Kroměřížska 2011
1459 Nebeský, Jiří J. K. Židé na Hranicku Hranice, DOST 2007
1460 Nebeský, Jiří J. K. Židé na Hranicku Hranice, DOST 2007
1461 Skřebská, Renata Sepulkrální památky okresu Prostějov P, NPÚ 2010
1463 Neubauerová, Michaela - Polách, DrahomírZpráva o nevíře Jeseníky, Sdružení cest. Ruchu, Šumperk 2010
1464 kolektiv autorů The Best Of Brno, Moravská galerie 2011
1465 Tomášek, Petr ed. Moravská národní galerie Brno, Moravská galerie 2011
1467 Přerovský a hranický deník (s příl. Hranický týden), 2011, č. 5-303 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2011
1468 Časopis Moravského muzea - vědy společenské, 2011, roč. XCVI, č. 1 Brno, MZM 2011
1469 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2011 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2011
1470 Sborník Státního okresního archivu Přerov, 2011 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2011
1472 Čáp, Pavel - Macháček, Jiří - Špaček, JosefTajemství výroby velkomoravského šperku. Archeologický experiment P, KLP 2011
1473 Numismatické listy. Roč. 66, 2011, č. 1-4 P, Národní muzeum 2011
1475 Keclíková, Pavla Základní škola Drahotuše. Almanach ke 100. výročí otevření školní budovy. Drahotuše, ZŠ a MŠ Hranice IV-Drahotuše 2012
1476 Barcuchová, Kateřina - Moravec, Zbyněk, a kol.Cesta ke Zlaté bule sicilské Ostrava, Ostravské muzeum 2012
1477 Vlastivědný věstník moravský, roč. LXIV, 2012, č. 1-4 Brno, MVS 2012
1480 Přerovský a hranický deník (s příl. Hranický týden), 2012, č. 5-301 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2012
1481 Časopis Moravského muzea - vědy společenské. Roč. XCVII, 2012, č. 1-2 Brno, MZM 2012
1487 Sborník Národního muzea v Praze. Řada A-Historie, roč. 66, 2012, č. 1-2 P, Národní M 2012
1488 Sborník Národního muzea v Praze. Řada A-Historie, roč. 66, 2012, č. 3-4 P, Národní M 2012
1489 Umění a řemesla revue. Č. 1/10 P, o.s. Umění a řemesla 2010
1490 Nebeský, Jiří J. K. Kdysi a nedávno. Texty o dějinách Hranicka. Sešit 3. Hranice, Tichý typ 2012
1491 Nebeský, Jiří J. K. Kdysi a nedávno. Texty o dějinách Hranicka. Sešit 3. Hranice, Tichý typ 2012
1492 Kačírková, Pavla Ryby. Synagoga Hranice n/M. 6.10.2011 - 29.1.2012, katalog Hranice 2012
1493 Kačírková, Pavla Ryby. Synagoga Hranice n/M. 6.10.2011 - 29.1.2012, katalog Hranice 2012
1494 kol. autorů Na Hranicku v časech druhé světové války. Roč. XVII, č. 4, 12/2010 P, Orego 2011
1495 Janda, Ladislav Krásná řeka Bečva a jiné hranické vzpomínky Hranice, Tichý typ 2011
1497 Žurek, Karel PhDr. Historický Přerov I. K nejstarším dějinám města. Sborník příspěvků z odborného semináře. Přerov, KIS města Přerova, Galerie města Přerova 2011
1500 sest. Nebeský, Jiří J. K. Život v obcích mikroregionu Hranicko Hranice, Mikroregion Hranicko 2012
1502 Šebela, Lubomír a kol. Hlinsko. Výšinná osada lidu badenské kultury. Brno, ARÚ AV ČR 2007
1506 editor, PhDr. Frýda, František Západočeské muzeum v Plzni 1878 - 2008 Plzeň, ZČM 2008
1508 Nebeský, Jiří J. K. Moje milé Hranice před lety. Kniha fotografií. Hranice, Tichý typ 2013
1510 ed. Hastík, Jiří - Vacek, Zdeněk Status 012 Olomouc, ÚVU 2012
1511 Kokojanová-Hašková, Michaela Záhorská kronika. Historie vlastivědného časopisu Přerov, M Komenského 2004
1513 Mleziva, Jindřich - Kotorová, Ludmila Litina ze sbírek Západočeského muzea v Plzni Plzeň, ZČM 2009
1515 PhDr. Dvorský, Josef Josef Dvorský - český apologeta, generál Fr., J. Hr. Kinský, Pedagog filantropismu Hranice nad Bečvou, vlastním nákladem 1931
1516 Benešová, Hana - Šmeral, Jiří (eds.) Egyptologie. Úspěchy české vědy objektivem Martina Frouze. Přerov, M Komenského 2011
1519 Sborník státního archivu okresu Přerov. 2012 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2012
1520 Sborník státního archivu okresu Přerov. 2012 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2012
1521 Vlastivědný věstník moravský. Roč. LXV, 2013, č. 1-4 Brno, MVS 2013
1522 Kubíček, Jaromír - Michna, Pavel Paměť míst. Vlastivědná práce na Moravě. Supplementum, 2013 Brno, MVS 2013
1523 Numismatické listy. roč. 67, 2012, č. 1-4 P, VM 2012
1525 Přerovský a hranický deník (s příl. Hranický týden), 2013, č. 3-296 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2013
1527 Sborník státního archivu okresu Přerov. 2013 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2013
1528 Sborník státního archivu okresu Přerov. 2013 Přerov, ZAO-SOA Přerov 2013
1529 Časopis Moravského muzea - vědy společenské. Roč. XCVIII, 2013, č. 1 Brno, MZM 2013
1530 Časopis Moravského muzea - vědy společenské. Roč. XCVIII, 2013, č. 2 Brno, MZM 2013



1533 Věrni zůstaneme Brno, OOV Brno, st.město Brno, PedF MU Brno 2014
1534 Historie a vojenství. Roč. LXII, č. 4/2013 P, Vojenský historický ústav Praha 2013
1536 Časopis Moravského muzea - vědy společenské. Roč. XCIX, 2014, č. 1 Brno, MZM 2014
1537 Vlastivědný věstník moravský. Roč. LXVI, 2014, č. 1-4 Brno, MVS 2014
1540 Kadlec, Petr Střední školy a jejich studenti Ostrava, FF OU v Ostravě 2013
1550 Emmert, František Československý zahraniční odboj za 2. světové války na západě Brno, CPress 2012
1554 Přerovský a hranický deník (s příl. Hranický týden), 2014, č. 2-299 Olomouc, Vltava-Labe-Press 2014
1557 Šmíd, Miroslav APSM, sv. 18. Hrad u Bílovic. Hradisko z pozdní doby kamenné nad Běleckým mlýnem Olomouc, ACO 2010
1558 Parma, David APSM, sv. 19. Archeologie Hostýna. Olomouc, ACO 2012
1560 Vránová, Vendula ARF 12. Struktura osídlení v období popelnicových polí na střední Moravě. Olomouc, ACO 2013
1562 Akviziční a deakviziční činnost muzeí a galerií Židovské muzeum v Praze 2014
1563 Otto M. Urban Tajemné dálky. Symbolismus v čes. zemích MU Olomouc, NG Praha 2015
1564 Sborník státního okresního archivu v Přerově. 2014 Přerov 2014
1565 Archeologie a vlastivěda k 70. narozeninám Brno 2014
1566 Vlastivědný věstník moravský. Roč. LXVII, 2015, č. 1-4 Brno, MVS 2015
1567 MALO INVIDIAM QUAM MISERICORDIAM Cieszyu 2014
1568 Časopis Moravského muzea 2014 Brno 2014
1569 Časopis Moravského muzea 2015 Brno 2015
1570 Jiří J. K. Nebeský Kostelíček - Čtení o kostele Narození Panny Marie v Hranicích Nakladatelství Tichý typ Hranice 2015
1571 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 2015 Přerov 2015
1572 Dějiny přerovského školství Přerov 2012
1573 Staré židovské hřbitovy Čech a Moravy Paseka
1574 Drahotuše Město Přerov, František Bartoš 1936
1575 25 let českého reálného gymnásia v Hranicích Hranice, Družstvo knihtiskárny 1937
1576 Viktor Indra Pošty hranického okresu v květnu 1945 Hranice 1945
1577 Josef Dostál Seznam nemovitých státem chráněných kult. památek v okrese přerovském Přerov
1578 Bohumil Indra K historii hranických lékáren Opava 1978
1579 Bohumil Indra Odboj města Hranic 1620-1627 a jeho potrestání Olomouc 1940
1580 Obec Černotín, kříže, pomníky a sakrální stavby Černotín 2015
1581 Odkaz pro současnost Anna Franková Nadace Anny Frankové
1582 Radovan Langer (Re)vize 2017 Hranice 2017
1583 Karel Kuchař Jana Amose Komenského mapa Moravy z roku 1627 Krajské nakladatelství v Ostravě 1958
1584 Emil Cigánek Gallašova knihovna Hranice 1929/30
1585 Bohuš Vybíral Příspěvky k poznání života a práce J. H. A. Gallaše - I. V tichém ústraní. Dolní Újezd 1940
1586 Bohuš Vybíral Příspěvky k poznání života a práce J. H. A. Gallaše - II. Dolní Újezd 1941
1587 Hranice a okolí Hranice 1935
1588 R. Kunovská, B. Šimečková Příběh zázračné teplické kyselky Hranice 2017
1589 Padesát let měšťanských škol v Hranicích Družstvo knihtiskárny v Hranicích 1947
1590 Jiří J. K. Nebeský Kostelíček - Čtení o kostele Narození Panny Marie v Hranicích Hranice 2015
1591 Pavel Sládek Severní dráha císaře Ferdinanda - Lipník-Bohumín Ostrava 2017
1592 N. Jandová, M. Pjentak Mikroregion lipensko 2002
1593 Hrad Bouzov Olomouc 2007
1594 V. Krejčí Historie poštovnictví okresu Přerov Přerov 1995
1595 Z. Smiřický Z historie obce Turovice Turovice 2009
1596 220 let školy v Černotíně, 120 let SDH Černotín, 120 let SDH Hluzov Černotín 2012
1597 Historie četnictva a polijeních sborů v Lipníku nad Bečvou Lipník n/B
1598 Antonín Indrak Hasičské perličky 1876-2006 Tovačov 2006
1599 120 let sboru dobrovolných hasičů Tovačov Tovačov 1996
1600 Hradčanské rozhledy SDH Hradčany Hradčany 2013
1601 100 let sboru dobrovolných hasičů Jindřichov Jindřichov 2006
1602 120 let sboru dobrovolných hasičů Milotine nad Bečvou Milotice n/B 2005
1603 Z. Smiřický Osudy Moravské vánoční mše z 18. století Dřevohostice 2008
1604 Almanach ZŠ Hustopeče nad Bečvou Hustopeče n/B 2002
1605 Kalendář Sbor dobrovolných hasičů Lipník nad Bečvou Lipník n/B 2012
1606 V. Bartovský Hranice, lázně Teplice nad Bečvou Hranice 1924
1607 Sborník Státního okresního archivu Přerov 2017 Přerov 2017
1608 Josef Černý a kol Hranice a okolí Profil Ostrava 1985
1609 Sborník Státního okresního archivu Přerov 2018 Přerov 2018
1610 Sborník Státního okresního archivu Přerov 2019 Přerov 2019



1611 Rostislav Vojskovský Drahotuš - zřícenina hradu severozápadně od Hranic Miroslav Bittner, Putujeme 2012
1612 Století 1918-2018 v Olomouckém kraji Olomouc 2018
1613 80 let nemocnice v Hranicích 1939-2019 Hranice 2019
1614 Sborník 2018 - Národního památkového ústavu Olomouc 2019
1615 Jiří J. K. Nebeský Listopad 89 v Hranicích Tichý typ 2009
1616 Jiří J. K. Nebeský Minulé Hranice 1 Tichý typ 2019
1617 150 let tratii Lipník nad Bečvou - Bohumín 1997
1618 Václav Bednář Hranické mauzoleum, oběti první světové války Hranice 2017
1619 Tomáš Pospěch Hranice, Teplice nad Bečvou a okolí. Architektůra 1815-2018 DOST Hranice 2018
1620 Zbrašov v minulosti a Teplice n. B. dnes OÚ Teplce n. B. 2019
1621 Daň krve moravskoslezských škol 1939-1945 Brno 1947
1622 Josef Prucek Šest kapitol z dějin kláštera Hradiska Olomouc 1999
1623 Památníky a pamětní desky protifašistického boje v okrese Přerov Přerov 1985
1624 30. výročí založení kanoistiky v Hranicích Hranice 1987
1625 Sborník státního okresního archivu Přerov 2020 Přerov 2020
1626 Hranice v letech 1960-1964 Přerov 1964
1627 Alena Mikešová Rozvoj průmyslu v obcích moravské brány Přerov 1970
1628 Hranický almanach 20 let Hranice 1965
1629 Bohuslav Horák Daniel Vetter a jeho "Islandia" Brno 1931
1630 Jiří J. K. Nebeský Poznej své Hranice Hranice 2017
1631 Památník sboru mistra Jana Husa Církve československé v Drahotuších Hranice 1936
1632 Antonie Ebnerová Jan Kropáč z Nevědomí Olomouc 1942
1633 Volební program NF pro volby do MěstNV v Hranicích 1971-1975 Hranice
1634 Hospodaření a práce národních výborů Hr. okresu za léta 1954-1956 Hranice
1635 Deset let technických služeb města Hranic 1968-1978 Hranice 1978
1636 Josef Dostál Přerovsko a hranicko před 25 lety Přerov 1970
1637 Sborník k 70. výročí založení Vojenské akademie Hranice 1990
1638 70 let atletiky v Hranicích, 1940-2010 Hranice 2010
1639 Umělci a umělecké sbory na hranicku Hranice 2008
1640 25 let národního podniku Hranická cementárna a vápenice Hranice 1979
1641 Jubilejní zpráva o činnosti okresní péče o mládež v Hranicích za rok 1936 Hranice 1936
1642 Jakub Chovan, Kamil Glovňa Hranice a okolí z nebe CBS Nakladatelství s.r.o. Zlín 2021
1643 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 2021 Přerov 2021
1644 Jiří J. K. Nebeský Vlastivěda města Hranice Hranice, Tichý typ 2021
1645 V. Bartovský Vlastivěda moravská, II. Místopis. Hranický okres 1909, GARN 2009 2009
1646 Jan Jaroš (kniha, oranžový přebal) Margaret Zlín 1997
1647 Jan Jaroš: Lesy a jejich interiéry Margaret Zlín 2000
1648 Irena Loskotová, Zdeněk Schenk Gotické, renesanční a raně barokní kachle Přerovska Přerov 2020
1649 Ludvík Novotný 1. světová válka 28. říjen 1918 na hranicku MNV Hranice 1966
1650 Historický místopis Moravy a Slezska v letech 1848-1960, svazek 6: okresy Přerov, Hranice, KroměřížProfil Ostrava 1978
1651 VHJ Sigma, Tradice a současnost Olomouc 1975
1652 Okres Přerov Profil Ostrava 1988
1653 Jiří J. K. Nebeský Moje milé Hranice před lety. Kniha fotografií 2 Tichý typ 2016
1654 Sborník Státního okresního archivu v Přerově. 2022 Přerov 2022
1655 Jiří J. K. Nebeský Minulé Hranice 2 Tichý typ 2022
1656 Daniel Baránek Překračování hranic ghetta Historický ústav, Praha 2023
1657 Historie a současnost podnikání na přerovsku a hranicku Městské knihy s.r.o., Žehušice 2009
1658 Vladimír Bartovský 75 závodu Sigma Hranice Tisk, knižní výroba, n.p. Přerov 1958
1659 Petr Kadlec Moravský advokát a politik Fritz Plachky Ostravská univerzita a Pavel Mervart 2022
1660 Almanach Střední zdravotnické školy Hranice, 1949-1999 Grafema Hranice 1999
1661 Rozvoj města Hranice v letech 1964-71 Městský národní výbor Hranice 1971
1662 Nová sokolovna v Hranicích Družstvo knihtiskárny v Hranicích 1928
1663 50 let Junáka v Hranicích, 1920-1970 Junák Hranice 1970


